
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 202,97

Graisses 19,59

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 2,64

                   Celeri rave C1 FR               ( local ) Céleri

Mayonnaise de Dijon 5L  Amora moutarde, œuf
Jus citron jaune Sicile PET 1L  Marcodis sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,08

Liste des allergènes

Produits Allergènes

                   Celeri rave C1 FR               ( local )

Huile de colza : 70%, eau, vinaigre :7% jaune d'œuf de poule : 6,2, dextrose, moutarde de 

Dijon : 2% ( eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, acidifiant : acide citrqiue ), sel, amidon 

modifié de maïs, épaississant : gomme xanthane, arômes, colorants : 

Composition

1,62

4,26

3,65

Produits

                   Celeri rave C1 FR               ( local )

Mayonnaise de Dijon 5L  Amora

Jus citron jaune Sicile PET 1L  Marcodis
Jus de citron reconstitué (99,972%), E224 Métabisulfite de potassium ( 0,028% exprimé en 

SA

Protéines 1,01

Sel 0,00

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Céleri rémoulade
Fiche numéro : 106

Liste des ingrédients
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